SIM SIM 10.420,00
23/02/2025

11:50:43

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: --

EVENTOS

EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante J H Maia ltda inscrito no CNPJ/MF Nº
41.249.291/0001-33, no valor de R$ 9.733,50 (nove mil, setecentos e trinta e três reais
e cinquenta centavos)

24/02/2025
09:12:27

Habilitado Habilitada a participante J H Maia ltda inscrito no CNPJ/MF Nº 41.249.291/0001-33
25/02/2025

11:15:54

Declarado
vencedor

Declarado vencedor a participante J H Maia ltda inscrito no CNPJ/MF Nº
41.249.291/0001-33, no valor de R$ 9.733,50 (nove mil, setecentos e trinta e três reais
e cinquenta centavos)

25/02/2025
11:17:10

lote 1 - LOTE 01 - MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO

CNPJ/CPF FORNECEDOR
PORTE

ME/EPP
DECLARAÇÃO
ME/EPP/COOP

V. LOTE (R$) DATA/HORA

41.249.291/0001-
33

J H Maia ltda NÃO SIM 42.288,90
23/02/2025

[...]

SIM SIM 42.416,60
23/02/2025

11:50:43

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: --

EVENTOS

EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante J H Maia ltda inscrito no CNPJ/MF Nº
41.249.291/0001-33, no valor de R$ 42.288,90 (quarenta e dois mil, duzentos e
oitenta e oito reais e noventa centavos)

24/02/2025
09:12:26

Habilitado Habilitada a participante J H Maia ltda inscrito no CNPJ/MF Nº 41.249.291/0001-33
25/02/2025

11:15:54

Declarado
vencedor

Declarado vencedor a participante J H Maia ltda inscrito no CNPJ/MF Nº
41.249.291/0001-33, no valor de R$ 42.288,90 (quarenta e dois mil, duzentos e
oitenta e oito reais e noventa centavos)

25/02/2025
11:17:10

DO(S) PARTICIPANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

CNPJ/CPF PARTICIPANTE

41.249.291/0001-33 J H Maia ltda

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

RESPONSÁVEL MENSAGEM DATA/HORA

Agente
PREZADOS PARTICIPANTES, estamos iniciando nosso certame referente a